
 
UCHWAŁA NR XXXV/665/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru likwidacji 
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Rzeszowie 

 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 596) oraz § 22 ust. 1 i 3 pkt 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie 
zakładów kształcenia nauczycieli (Dz.U. Nr 104, poz. 664 z późn. zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale nr XXXIII/615/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 
kwietnia 2013 r. w sprawie zamiaru likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków 
Obcych w Rzeszowie  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Zamierza się zlikwidować Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych 
w Rzeszowie po zakończeniu cyklu kształcenia przez słuchaczy, tj. z dniem 30 
września 2015 r.”. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 


